
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
Provincia di Macerata

43 045
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO TECNICO

N. 38  Data 22-05-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  ASSICURZIONE  PORTER TARGATO EF536XL

CIG

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventidue del mese di maggio nel
proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

- il decreto del Sindaco n. 14 del 30.09.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell'Area Tecnica di questo Comune;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 01 del 09/01/2020, esecutiva, con la quale si
è provveduto all’assegnazione provvisoria del budgets finanziari in dodicesimi fino
all’approvazione del Bilancio di Previsione anno 2020 con l’obiettivo dell’esecuzione
della sola gestione corrente, al fine di non recare danni all’Ente;

Visto lo statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n.
267/2000, il quale disciplina l'attribuzione al dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli
obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo dall'Organo Politico;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale n. 116 del 25.11.2010 con la quale è
stato approvato di acquistare dalla ditta TOMBOLINI MOTOR COMPANY Spa con
sede a Porto San Giorgio, un mezzo Piaggio PORTER TIPPER;

VISTO che la compagnia assicurativa FONDIARIA-SAI di Macerata del 19.05.2020
indicava che il giorno 05.06.2020 avveniva la scadenza della polizza assicurativa del
veicolo Piaggio PORTER targato " EF536XL";

RICONOSCITA la congruità del premio richiesto, della polizza n. 30/166117960, pari
ad euro 620,95;

VISTO quindi tutto quanto sopra, lo scrivente ufficio

VISTO lo statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 38 del 22-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



VISTI gli artt. 183 e 184 del D. lgs. 18.08.2000 n. 267;

D E T E R M I N A

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di liquidare il premio di euro 620,95 alla compagnia FONDIARIA-SAI per la polizza
assicurativa n. 30/166117960, relativa al mezzo Piaggio PORTER targato EF536XL e
di provvedere al pagamento del premio comprensivo degli oneri fiscali gravanti sul
premio stesso con quietanza dell'agenzia FONDIARIA-SAI, tramite l'agenzia di Ripe
San Ginesio.

3) di imputare la spesa relativa al premio per euro 620,95 al codice di bilancio
01.02-1.10.04.01.001 EX CAP. 84/3 del corrente bilancio che presenta adeguata
disponibilità;

4) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria per la successiva
emissione dei mandati di pagamento, dopo che l'istituto mutuante avrà erogato la
somma richiesta.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 38 del 22-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile
(Art. 153  comma  5 D.L.gvo 18.8.2000 n. 267)

Si attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI TECNICO n. 38 del 22-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO CONTRATTI LAURA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

li,                                       IL SEGRETARIO COMUNALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 22-05-20

IL SEGRETARIO
li, 22-05-20                            f.to    GIULIANA DOTT.SSA
SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 38 del 22-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO


